
TV 10 Olümpiastarti Järvamaa III etapp 
14.05.2019, Türi 

 
PN 100m jooks 
1. Keimo Salumäe 11.04.2007 Imavere Põhikool 3.41,2 
2. Erich Heinmaa 24.11.2007 Koeru Keskkool 3.51,9 
3. Sebastian Schönberg 30.11.2008 Koeru Keskkool 3.57,2 
4. Fredi Viigipuu 04.05.2008 Laupa Põhikool 4.05,8 
5. Andreas Kupper 17.02.2008 Laupa Põhikool 4.35,8 
6. Üllas Närripä 07.02.2008 Laupa Põhikool 4.45,1 
 
PN kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast) 
1. Marko Moorits 13.05.2007 Imavere Põhikool 4.29 
2. Mairon Luhamaa 17.12.2007 Imavere Põhikool 3.93 
3. Keimo Salumäe 11.04.2007 Imavere Põhikool 3.84 
4. Erich Heinmaa 24.11.2007 Koeru Keskkool 3.70 
5. Arvo Toomi 02.01.2008 Koeru Keskkool 3.47 
6. Oti Timur Kirja 19.12.2007 Koeru Keskkool 3.43 
7. Tiit Koskor 27.09.2007 Laupa Põhikool 3.36 
8. Sebastian Schönberg 30.11.2008 Koeru Keskkool 3.34 
9. Andreas Kupper 17.02.2008 Laupa Põhikool 3.27 
10. Kregor Kruusalu 22.09.2008 Koeru Keskkool 3.25 
11. Üllas Närripä 07.02.2008 Laupa Põhikool 3.10 
12. Fredi Viigipuu 04.05.2008 Laupa Põhikool 3.00 
13. Meiko Jeena 16.12.2008 Laupa Põhikool 2.13 
 
PN teivashüpe 
1. Keimo Salumäe 11.04.2007 Imavere Põhikool 1.70 
2. Mairon Luhamaa 17.12.2007 Imavere Põhikool 1.30 
 
PN pallivise 
1. Mairon Luhamaa 17.12.2007 Imavere Põhikool 50.20 
2. Keimo Salumäe 11.04.2007 Imavere Põhikool 47.70 
3. Andreas Kupper 17.02.2008 Laupa Põhikool 44.50 
4. Marko Moorits 13.05.2007 Imavere Põhikool 37.00 
5. Erich Heinmaa 24.11.2007 Koeru Keskkool 36.10 
6. Kregor Kruusalu 22.09.2008 Koeru Keskkool 35.80 
7. Arvo Toomi 02.01.2008 Koeru Keskkool 35.50 
8. Üllas Närripä 07.02.2008 Laupa Põhikool 34.20 
9. Maanuel Pihlak 08.09.2008 Koeru Keskkool 33.00 
10. Meiko Jeena 16.12.2008 Laupa Põhikool 30.30 
11. Tiit Koskor 27.09.2007 Laupa Põhikool 29.80 
12. Oti Timur Kirja 19.12.2007 Koeru Keskkool 29.30 
13. Fredi Viigipuu 04.05.2008 Laupa Põhikool 29.30 
14. Hugo Viigipuu 055.04.2007 Laupa Põhikool 28.90 
 
PN kettaheide 0,6kg 
1. Arvo Toomi 02.01.2008 Koeru Keskkool 24.17 
2. Mairon Luhamaa 17.12.2007 Imavere Põhikool 20.96 
3. Keimo Salumäe 11.04.2007 Imavere Põhikool 17.64 
4. Maanuel Pihlak 08.09.2008 Koeru Keskkool 16.80 
5. Kregor Kruusalu 22.09.2008 Koeru Keskkool 15.96 
6. Oti Timur Kirja 19.12.2007 Koeru Keskkool 15.82 
7. Andreas Kupper 17.02.2008 Laupa Põhikool 15.01 
8. Üllas Närripä 07.02.2008 Laupa Põhikool 12.84 
9. Jan Kevin Laineste 19.08.2008 Laupa Põhikool 12.52 
 
PV 1000m jooks 
1. Gaimo Salumäe 05.01.2005 Imavere Põhikool 3.05,0 
2. Egert Suits 27.05.2005 Paide HPK 3.07,6 



3. Reiko Pardel 05.06.2005 Türi Põhikool 3.24,4 
4. Karl Markus Ots 14.04.2006 Koeru Keskkool 3.24,6 
5. Karel Kuurmaa 2502.2006 Laupa Põhikool 3.40,5 
 
PV teivashüpe 
1. Andreas Kase 19.02.2006 Laupa Põhikool 2.50 
2. Innar Raudsepp 09.01.2005 Türi Põhikool 1.80 
v.a. Karolin Õun 08.06.2004 Paide HPK 1.70 
 
PV kettaheide  0,75kg 
1. Andreas Kase 19.02.2006 Laupa Põhikool 28.65 
2. Jarno Joost 04.01.2005 Koeru Keskkool 28.26 
3. Virgo Suun 28.01.2006 Koeru Keskkool 26.21 
4. Innar Raudsepp 09.01.2005 Türi Põhikool 25.65 
5. Reiko Pardel 05.06.2005 Türi Põhikool 25.28 
6. Gaimo Salumäe 05.01.2005 Imavere Põhikool 24.74 
7. Egert Suits 27.05.2005 Paide HPK 23.31 
8. Kennert Vellemäe 01.08.2005 Laupa Põhikool 21.76 
9. Karel Kuurmaa 2502.2006 Laupa Põhikool 15.32 
 
PV pallivise 
1. Gaimo Salumäe 05.01.2005 Imavere Põhikool 63.50 
2. Kennert Vellemäe 01.08.2005 Laupa Põhikool 55.00 
3. Reiko Pardel 05.06.2005 Türi Põhikool 51.00 
4. Karl Markus Ots 12.04.2006 Koeru Keskkool 46.70 
5. Andreas Kase 19.02.2006 Laupa Põhikool 42.80 
6. Jarno Joost 04.01.2005 Koeru Keskkool 42.00 
7. Virgo Suun 28.01.2006 Koeru Keskkool 40.60 
 
PV kaugushüpe 
1. Gaimo Salumäe 05.01.2005 Imavere Põhikool 5.11 
2. Andreas Kase 19.02.2006 Laupa Põhikool 4.45 
3. Innar Raudsepp 09.01.2005 Türi Põhikool 3.90 
4. Karel Kuurmaa 2502.2006 Laupa Põhikool 3.63 
5. Kennert Vellemäe 01.08.2005 Laupa Põhikool 3.59 
6. Karl Markus Ots 12.04.2006 Koeru Keskkool 3.54 
 
TN 600m jooks 
1.  Katriin Kivi 15.01.2007 Türi Põhikool 2.09,5 
2. Aleksia Sivtśik 17.02.2007 Türi Põhikool 2.21,3 
3.  Kädi Krebsbach 28.07.2008 Koeru Keskkool 2.24,5 
4.  Marve Mägi 22.09.2007  Laupa Põhikool 2.28,6 
5.  Kärt Koskor 31.03.2009 Laupa Põhikool 2.33,4 
6.  Marta Ojamaa 2010  2.50,0 
7.  Iris Jurtśenko 02.04.20007 Laupa Põhikool 2.52,5 
 
TN kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast 
1.  Katriin Kivi 15.01.2007 Türi Põhikool 3.80 
2. Iris Jurtśenko 02.04.20007 Laupa Põhikool 3.60 
3.  Ketlin-Lisette Breemet 30.10.2007 Koeru Keskkool 3.45 
4.  Kedy Kopti 24.03.2008 Koeru Keskkool 3.40 
5.  Aleksia Sivtśik 17.02.2007 Türi Põhikool 3.40 
6.  Marve Mägi 22.09.2007  Laupa Põhikool 3.27 
7.  Kädi Krebsbach 28.07.2008 Koeru Keskkool 3.14 
8.  Kärt Koskor 31.03.2009 Laupa Põhikool 2.80 
 
TN  pallivise 
1. Aleksia Sivtśik 17.02.2007 Türi Põhikool 36.00 
2. Katriin Kivi 15.01.2007 Türi Põhikool 30.80 
3. Ketlin-Lisette Breemet 30.10.2007 Koeru Keskkool 22.10 



4. Marve Mägi 22.09.2007  Laupa Põhikool 21.30 
5. Iris Jurtśenko 02.04.20007 Laupa Põhikool 19.40 
6. Kedy Kopti 24.03.2008 Koeru Keskkool 18.00 
 
TV 600m jooks 
1. Nora Valk 03.08.2005 Koeru Keskkool 2.05,3 
2. Hanna Katariina Miller 01.01.2006 Türi Põhikool 2.19,2 
3.  Kärolin Luiker 03.11.2006 Koeru Keskkool 2.23,9 
 
TV kaugushüpe 
1. Heidi Krik 08.06.2006 Laupa Põhikool 3.84 
2. Nele Keansbach 09.10.2006 Koeru Keskkool 3.80 
3. Angela Ringmets 26.01.2006 Koeru Keskkool 3.66 
4. Leida Riin Loog o3.05.2006 Imavere Põhikool 3.60 
5. Hanna Katariina Miller 01.01.2006 Türi Põhikool 3.60 
6. Aurelia Kaasik 29.07.2006 Koeru Keskkool 3.39 
7. Nora Valk 03.08.2005 Koeru Keskkool 3.23 
8. Kärolin Luiker 03.11.2006 Koeru Keskkool 2.95 
 
TV kettaheide 0,6kg 
1. Heidi Krik 08.06.2006 Laupa Põhikool 23.24 
2. Leida Riin Loog o3.05.2006 Imavere Põhikool 17.01 
3. Hanna Katariina Miller 01.01.2006 Türi Põhikool 15.11 
 
TV pallivise 
1. Hanna Katariina Miller 01.01.2006 Türi Põhikool 35.00 
2. Nele Keansbach 09.10.2006 Koeru Keskkool 28.10 
3. Aurelia Kaasik 29.07.2006 Koeru Keskkool 23.80 
4. Leida Riin Loog o3.05.2006 Imavere Põhikool 23.60 
5. Heidi Krik 08.06.2006 Laupa Põhikool 22.50 
6. Angela Ringmets 26.01.2006 Koeru Keskkool 22.20 
7. Nora Valk 03.08.2005 Koeru Keskkool 22.10 
 
 
 
Peakohtunik Leonhard Soom    


